
WTTV Saison 2007/08

Mädchen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Eintracht Frohnhausen 18 17 0 1 140:41 +99 34:2
2 SC Fortuna Bonn 18 16 0 2 135:61 +74 32:4
3 TTC indeland Jülich 18 13 1 4 122:81 +41 27:9
4 SV Walbeck II 18 11 1 6 117:90 +27 23:13
5 TTC Baesweiler 18 8 2 8 103:107 -4 18:18
6 TTC BW Geldern-Veert 18 8 0 10 98:110 -12 16:20
7 Pulheimer SC 18 5 2 11 88:123 -35 12:24
8 Post SV Oberhausen 18 5 1 12 88:115 -27 11:25
9 Anrather TK RW 18 1 3 14 57:138 -81 5:31

10 TV Sürth 18 1 0 17 60:142 -82 2:34
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 18:15 v (1) TTC indeland Jülich TTC BW Geldern-Veert 8:1
Sa. 01.09.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
Pulheimer SC
SC Fortuna Bonn
TV Sürth

TTC Baesweiler
Post SV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
SV Walbeck II

1:8
8:4
8:4
2:8

Fr. 14.09.2007 18:00 v (1) SV Walbeck II TTC indeland Jülich 6:8
Sa. 15.09.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
Pulheimer SC
Post SV Oberhausen

Anrather TK RW
TV Sürth
TV Eintracht Frohnhausen

8:0
8:2
3:8

So. 07.10.2007 10:00 v (1) TTC Baesweiler SC Fortuna Bonn 3:8
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

Anrather TK RW
TV Sürth
SC Fortuna Bonn
TTC indeland Jülich

SV Walbeck II
Post SV Oberhausen
TTC BW Geldern-Veert
Pulheimer SC

7:7
6:8
8:1
8:5

So. 21.10.2007 10:00 t/v (1) TTC Baesweiler TV Eintracht Frohnhausen 1:8
Do. 25.10.2007 18:00 t/v (1) Pulheimer SC SC Fortuna Bonn 0:8
Sa. 27.10.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Oberhausen
SV Walbeck II
TTC BW Geldern-Veert
Pulheimer SC
TV Sürth

TTC Baesweiler
SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen
Anrather TK RW
TTC indeland Jülich

2:8
2:8
3:8
7:7
2:8

Sa. 03.11.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
TV Eintracht Frohnhausen
TTC indeland Jülich

TV Sürth
SV Walbeck II
Post SV Oberhausen

8:5
8:4
8:2

So. 04.11.2007 10:00 (1) TTC Baesweiler TTC BW Geldern-Veert 8:5
Sa. 10.11.2007 13:30 v (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

Post SV Oberhausen
TTC indeland Jülich
SV Walbeck II
TV Sürth
Pulheimer SC

TTC BW Geldern-Veert
Anrather TK RW
TTC Baesweiler
SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen

5:8
8:5
8:4
6:8
4:8

So. 11.11.2007 10:00 v (1) Post SV Oberhausen SV Walbeck II 1:8
Fr. 16.11.2007 17:20 v (1) TTC Baesweiler Pulheimer SC 6:8
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WTTV Saison 2007/08

Mädchen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW
TV Eintracht Frohnhausen
TTC BW Geldern-Veert
SC Fortuna Bonn

Post SV Oberhausen
TV Sürth
SV Walbeck II
TTC indeland Jülich

2:8
8:0
3:8
4:8

Fr. 23.11.2007 17:25 v (1) TTC BW Geldern-Veert TV Sürth 8:5
Sa. 24.11.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
Pulheimer SC
TV Sürth
TTC indeland Jülich

SC Fortuna Bonn
TTC BW Geldern-Veert
TTC Baesweiler
TV Eintracht Frohnhausen

3:8
6:8
3:8
0:8

Sa. 01.12.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen
SV Walbeck II

Post SV Oberhausen
Anrather TK RW
Pulheimer SC

8:4
8:0
8:4

So. 02.12.2007 10:00 (1) TTC Baesweiler TTC indeland Jülich 7:7
Fr. 14.12.2007 17:00 v (1) TTC BW Geldern-Veert TTC indeland Jülich 3:8
Fr. 21.12.2007 18:45 v (1) TTC indeland Jülich SV Walbeck II 8:4
Sa. 12.01.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TV Eintracht Frohnhausen
Post SV Oberhausen
SV Walbeck II

SC Fortuna Bonn
Pulheimer SC
TV Sürth

8:3
8:0 NA

8:4
So. 13.01.2008 10:00 (1) TTC Baesweiler Anrather TK RW 8:2
Sa. 19.01.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Eintracht Frohnhausen
SC Fortuna Bonn
Anrather TK RW
TV Sürth

Post SV Oberhausen
TTC Baesweiler
TTC BW Geldern-Veert
Pulheimer SC

8:1
8:4
1:8
5:8

Sa. 16.02.2008 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Oberhausen
Anrather TK RW
TTC indeland Jülich
TV Sürth
Pulheimer SC

SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Baesweiler
TTC BW Geldern-Veert
SV Walbeck II

3:8
2:8
6:8
3:8
3:8

Sa. 23.02.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
Post SV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
SV Walbeck II
Pulheimer SC

SC Fortuna Bonn
TV Sürth
TTC Baesweiler
Anrather TK RW
TTC indeland Jülich

6:8
8:2
8:1
8:2
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen
TTC indeland Jülich
Anrather TK RW

SV Walbeck II
TTC BW Geldern-Veert
TV Sürth
Pulheimer SC

8:4
8:1
8:1
7:7

So. 02.03.2008 10:00 (1) TTC Baesweiler Post SV Oberhausen 7:7
Sa. 08.03.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
Post SV Oberhausen
SV Walbeck II
SC Fortuna Bonn
TV Sürth

TTC Baesweiler
TTC indeland Jülich
TV Eintracht Frohnhausen
Pulheimer SC
Anrather TK RW

6:8
6:8
2:8
8:0
8:6

So. 09.03.2008 10:00 v (1) TTC Baesweiler SV Walbeck II 2:8
Di. 11.03.2008 18:00 v (1) SV Walbeck II TTC BW Geldern-Veert 8:5
Sa. 15.03.2008 15:00 v (1) TTC indeland Jülich SC Fortuna Bonn 3:8
Fr. 04.04.2008 18:00 v (1) TTC BW Geldern-Veert Pulheimer SC 8:5
Sa. 05.04.2008 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
Anrather TK RW
SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen

Post SV Oberhausen
TTC indeland Jülich
TV Sürth
Pulheimer SC

8:5
1:8
8:1
8:5

Fr. 11.04.2008 17:30 v (1) Pulheimer SC TTC Baesweiler 8:4
Sa. 12.04.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
Post SV Oberhausen
TV Sürth

Anrather TK RW
TV Eintracht Frohnhausen

8:2
1:8

Sa. 19.04.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SC Fortuna Bonn
TV Eintracht Frohnhausen
SV Walbeck II

Anrather TK RW
TTC indeland Jülich
Post SV Oberhausen

8:1
8:2
8:5

So. 20.04.2008 10:00 (1) TTC Baesweiler TV Sürth 8:4
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